
AOO Segreteria I.C. Ezio Crespi Protocollo 0004502/2020 del 28/10/2020 

 
 
 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione – Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” – VAIC86600x 

Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288 Fax 0331695999 E-mail V AIC86600x@istruzione.it 

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it 

 
 

 

 
 

Prot. n° 4502 
 

Busto Arsizio 28/10/2020 Ai genitori degli alunni della classe II E 

 

Oggetto: riammissione frequenza in presenza della classe II E secondaria di primo grado, sede di via Toce 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la PEC dell'ATS del 24/10/2020 

 
DISPONE 

 
la riammissione in presenza della classe II E della secondaria di primo grado della sede di via Toce per il giorno 
30/10/2020. 
Gli alunni potranno essere riammessi in classe presentando al docente della prima ora l' attestazione di idoneità 
alla riammissione in comunità rilasciata da ATS alla famiglia. 

 
Cordiali saluti, 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Armida Truppi) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, co.2 del dlg. n° 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
[Circolari interne] Pagina 1 

mailto:VAIC86600x@istruzione.it
http://www.comprensivocrespi.edu.it/
mailto:VAIC86600x@pec.istruzione.it

